

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji

<https://archiwum.mswia.gov.pl/pl/aktualnosci/11924,Pamieci-Krzysztofa-Kozlowskiego.html>
2023-04-01, 18:19

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
Data publikacji 26.03.2014

Pamięci Krzysztofa Kozłowskiego



Minister Bartłomiej Sienkiewicz wspólnie z kierownictwem ministerstwa uczcili pamięć Krzysztofa Kozłowskiego. Szef MSW, sekretarz i podsekretarze stanu złożyli wieniec pod popiersiem pierwszego niekomunistycznego ministra spraw wewnętrznych. 26 marca minęła pierwsza rocznica śmierci Krzysztofa Kozłowskiego.

Bartłomiej Sienkiewicz złożył wieniec przy popiersiu senatora Krzysztofa Kozłowskiego, wspólnie z sekretarzem stanu Piotrem Stachańczykiem i podsekretarzami stanu Rafałem Magrysiem, Grzegorzem Karpińskim i Stanisławem Rakoczym.

[Popiersie Krzysztofa Kozłowskiego zostało odsłonięte w październiku 2013 r.](#) - *Krzysztof Kozłowski potrafił podać rękę ponad barykadami, ponad podziałami. Nie chciał zwyciężać nad ludźmi. - mówił podczas uroczystości, w październiku zeszłego roku minister Bartłomiej Sienkiewicz. - Zostawił w nas wszystkich, którzy się z Nim zetknęli, pewne lekcje. Te lekcje dotyczą rzeczy najistotniejszych, nie dotyczą instytucji, procedur, pewnej abstrakcji, jaką jest państwo, ale dotyczą paru prostych prawd. Wspólnotę celu i to, co dobre, osiąga się przez przekonanie człowieka, a nie przez procedury.*

Sam Krzysztof Kozłowski kilka miesięcy przed śmiercią tak wspominał okoliczności, w których objął stanowisko ministra spraw wewnętrznych: - *Dlaczego trafiłem do MSW? Nie mam pojęcia. Myślę, że głównie dlatego, że nie było innych chętnych. To była bardzo dziwna sytuacja, bo nikt się nie pchał do MSW. Rząd już funkcjonował pół roku, chętnych nie było. Całą rozmowę przeprowadzoną w ramach projektu 10 historii z 10 miesięcy można odsłuchać [tutaj](#).*

-
-
-

[Tweetnij](#)

[Krzysztof Kozłowski, Ministerstwo Spraw Wewnętrznych](#)

[Generuj PDF](#)

[Drukuj](#)

[Powiadom](#)

[Zgłoś błąd](#)